
   

ＯＲＥＣ                                        発行Ｎｏ．ＳＴ３０２－４ 
 

 

 

 

 

 

     パ－ツカタログ 
 

 

オートカルチ 
 

ＳＴ３０２ 
ＳＥ－１０ 
 

 
                             

 

 

                             型 式         専用部品 コ－ド 

ＳＴ３０２       ８０－１８３０－△△△－００ 

ＳＥ－１０       ８０－１８２１－△△△－００ 

             

 

 

《目    次》 
           Ｆｉｇ １ ミッションケース…………………………………… １ 
           Ｆｉｇ ２ ベルトケース………………………………………… ３ 
           Ｆｉｇ ３ ロータリクラッチケース…………………………… ５ 
           Ｆｉｇ ４ チェーンケース……………………………………… ７ 
                    Ｆｉｇ ５ ハンドル……………………………………………… ９ 
           Ｆｉｇ ６ エンジンフレーム……………………………………１１ 

Ｆｉｇ ７ ロータリ………………………………………………１３ 
Ｆｉｇ ８ 尾輪……………………………………………………１５ 

 
 

㈱ オ－レック 





Ｆｉｇ １　ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ
見出 個 数

 部  品  番  号 部　　品　　名 ST SE 備　　考
番号 302 10
1 80-1830-101-00 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ　左 1 1
2 80-1821-103-00 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ　右 1
80-1830-103-00 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ　右　 1

3 80-1830-105-00 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ　PK 1 1
4 80-1830-118-00 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ第1軸 1 1
5 80-1210-120-00 ｼﾌﾄｷﾞﾔ　16T 1 1
6 80-1830-121-00 ﾄｯﾌﾟｷﾞﾔ　23T 1 1
7 89-2511-000200 軸用止め輪　20 1 1
8 89-3111-060044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　6004 1 1
9 89-3510-020160 DUﾌﾞｯｼｭ　20.16 1 1
10 80-1830-107-00 ﾐｯｼｮﾝｼﾌﾄﾌｫｰｸ軸 1 1
11 89-5121-203810 ｵｲﾙｼｰﾙ　UE20.38.10 1 1
12 80-1830-108-00 ﾐｯｼｮﾝｼﾌﾄﾌｫｰｸ 1 1
13 80-1830-109-00 ﾐｯｼｮﾝｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ 1 1
14 89-5221-010000 Oﾘﾝｸﾞ　P10 1 1
15 89-3410-080000 鋼球　8 1 1
16 80-1751-160-00 玉押しﾊﾞﾈ 1 1
17 89-2120-200152 割ﾋﾟﾝ　2*15 1 1
18 83-1830-353-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ　10*26*1.0 8 8
19 80-1830-128-00 第2軸ｷﾞﾔ 1 1
20 80-1830-127-00 第2軸 1 1
21 89-3510-016150 DUﾌﾞｯｼｭ　16.15 8 8
22 89-5230-100000 ｼｰﾙﾜｯｼｬｰ　10 6 6
23 80-1830-123-00 ﾊﾞｯｸ軸ｷﾞﾔA 1 1
24 80-1830-124-00 ﾊﾞｯｸ軸ｷﾞﾔB 1 1
25 80-1830-122-00 ﾊﾞｯｸ軸 1 1
26 80-1830-135-00 第3軸ｷﾞﾔ 1 1
27 80-1830-134-00 第3軸 1 1
28 89-1711-100002 平座金　10 10 10
29 89-1511-100042 六角ﾅｯﾄ　M10 10 10
30 89-6513-520036 ﾁｪｰﾝ　#520-36 1 1
31 80-1830-148-00 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ　21T 1
32 80-1830-146-00 車軸　左 1 1
33 80-1830-147-00 車軸　右 1 1
80-1821-147-00 車軸　右 1 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ　21Tﾂｷ

34 80-1830-150-00 車軸ﾋﾟﾝ 1 1
35 89-3410-075000 鋼球　7.5 18 9
36 83-1830-382-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ　40*48*1.0 2 1
37 80-1751-162-00 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 1
38 80-1830-145-00 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｺｰﾝ 2 1
39 89-2511-000400 軸用止め輪　40 2 1
40 89-3131-060074 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　6007NR 2 2
41 83-1830-661-00 ｵｲﾙｼｰﾙ　AP40.62.8 2 2 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰﾂｷ
42 80-1830-112-00 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾌｫｰｸ軸 2 1
43 80-1830-113-00 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾌｫｰｸ 2 1
44 89-5121-122207 ｵｲﾙｼｰﾙ　UE12.22.7 2 1
45 89-2111-050022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ　5*22 2 1
46 89-2111-030020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ　3*20 2 1
47 89-1111-060142 六角ﾎﾞﾙﾄ　M6*14 17 17
89-1111-060182 六角ﾎﾞﾙﾄ　M6*18 2 2

48 89-1511-060042 六角ﾅｯﾄ　M6 19 19
49 80-1830-151-00 車軸ｷｬｯﾌﾟ 2
50 83-1711-151-00 平頭ﾋﾟﾝ　8*42 2
51 89-2131-080002 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ　8 2

-2-





Ｆｉｇ 2　ﾍﾞﾙﾄｹｰｽ
見出 個 数

 部  品  番  号 部　　品　　名 ST SE 備　　考
番号 302 10

1 80-1830-521-00 主軸ﾌﾟｰﾘ 1
80-1821-521-00 主軸ﾌﾟｰﾘ 1

2 89-2151-050250 ｷｰ(ｶﾀﾏﾙ)　5*25 1 1
3 83-1210-313-00 座金　8*32*3.2 1 1
4 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 1 1
5 89-1113-080252 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T)　M8*25 1 1
6 80-1830-501-00 ﾍﾞﾙﾄｹｰｽ　ｲﾝ 1 1
7 89-1711-100002 平座金　10 2 2
8 89-1513-100042 六角ﾅｯﾄ(3ｼｭ)　M10 2 2
9 80-1830-502-00 ﾍﾞﾙﾄｹｰｽ　ｱｳﾄ 1 1
10 89-1711-080002 平座金　8 1 1
11 89-1812-080002 歯付座金(ｳﾁﾊﾞ)　8 1 1
12 83-1310-102-00 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ　M8*20 1 1
13 80-1830-904-00 ﾍﾞﾙﾄｹｰｽｽﾃｯｶｰ 1

80-1821-904-00 ﾍﾞﾙﾄｹｰｽｽﾃｯｶｰ 1
14 80-1830-557-00 ﾛﾝｸﾞﾅｯﾄ　M10*17B 2 2
15 89-1511-100042 六角ﾅｯﾄ　M10 2 2
16 80-1830-554-00 ﾃﾝｼｮﾝﾜｲﾔｰ止め 1
17 83-1210-681-00 ｵｲﾙ栓　15 1 1
18 89-1111-080122 六角ﾎﾞﾙﾄ　M8*12 1 1
19 89-5230-080000 ｼｰﾙﾜｯｼｬｰ　8 1 1
20 80-1830-176-00 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｱｰﾑ 2 1
21 89-1511-080042 六角ﾅｯﾄ　M8 2 1
22 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 2 1
23 83-1830-962-00 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾜｲﾔｰ 2 1
24 80-1830-277-00 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾜｲﾔｰ止め 1

80-1821-277-00 走行ｸﾗｯﾁﾜｲﾔｰ止め 1
25 89-1113-080202 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T)　M8*20 8 8
26 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 8 8
27 89-1511-080042 六角ﾅｯﾄ　M8 8 8
28 80-1830-542-00 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ　CMP 1
29 89-1711-160002 平座金　16 1
30 89-2120-300252 割ﾋﾟﾝ　3*25 1
31 80-1830-548-00 ﾃﾝｼｮﾝ引きﾊﾞﾈ 1
32 83-1210-182-00 ﾜｲﾔｰ止めﾎﾞﾙﾄ　M8*16 1
33 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 1
34 89-1511-080042 六角ﾅｯﾄ　M8 1
35 80-1830-561-00 ﾍﾞﾙﾄ押さえ　上 1
36 80-1830-562-00 ﾍﾞﾙﾄ押さえ　下 1
37 89-1111-080202 六角ﾎﾞﾙﾄ　M8*20 2
38 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 2
39 89-1711-080002 平座金　8 2
40 80-1830-513-00 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ 1 5PS　6PS　φ20

80-1830-515-00 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ 1 7PS　φ25
80-1821-513-00 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ 1

41 80-1830-514-00 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘｶﾗｰ(5PS) 1 1 C,R(ｳﾁ)1ヶ　K2ヶ
80-1830-515-00 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘｶﾗｰ(7PS) 2 2 K,C,R

42 83-1633-315-00 座金　8*36*4.5 1 1
43 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 1 1
44 89-1113-080252 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T)　M8*25 1 1
45 89-6113-004600 Vﾍﾞﾙﾄ　B-46 2

89-6112-004600 Vﾍﾞﾙﾄ　A-46 2
46 80-1821-503-20 補助ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ 1

80-1830-503-10 補助ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ 1
47 80-1210-552-00 ﾘﾀｰﾝﾊﾞﾈ 1 1

-4-





Ｆｉｇ ３　ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁｹｰｽ
見出 個 数

 部  品  番  号 部　　品　　名 ST SE 備　　考
番号 302 10
1 80-1830-606-00 ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁｹｰｽ 1 1
2 80-1830-609-00 ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁﾌｫｰｸﾌﾞﾗｹｯﾄPK 1 1
3 80-1830-605-00 ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁﾌｫｰｸBK 1 1
4 80-1830-118-00 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ第1軸 1 1
5 89-3111-062044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　6204 1 1
6 89-5121-254708 ｵｲﾙｼｰﾙ　UE25.47.8 1 1
7 89-5222-048000 Oﾘﾝｸﾞ　G48 1 1
8 80-1830-663-00 ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁﾌｫｰｸ 1 1
9 80-1830-664-00 ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁﾌｫｰｸ軸 1 1
10 89-5221-009000 Oﾘﾝｸﾞ　P9 1 1
11 89-2111-040022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ　4*22 1 1
12 83-1210-681-00 ｵｲﾙ栓　15 1 1
13 89-1111-060162 六角ﾎﾞﾙﾄ　M6*16 4 4
14 89-1750-060002 ﾊﾞﾈ座金　6 4 4
15 80-1830-608-00 ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁｹｰｽPK 1 1
16 80-1830-661-00 ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁ　ﾒﾝ 1 1
17 89-3510-048150 DUﾌﾞｯｼｭ　18.15 1 1
18 80-1830-662-00 ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁ　ｵﾝ 1 1
19 83-1830-368-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ　18*26*1.0 1 1
20 89-1511-100042 六角ﾅｯﾄ　M10 4 4
21 89-1750-100002 ﾊﾞﾈ座金　10 4 4
22 80-1830-621-00 ﾛｰﾀﾘｹｰｽ第1軸 1
80-1821-621-00 ﾛｰﾀﾘｹｰｽ第1軸 1

23 80-1830-627-00 ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁﾊﾞﾈ 1 1
24 89-3111-062054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　6205 1 1
25 89-2512-000520 穴用止め輪　52 1 1
26 89-5121-255208 ｵｲﾙｼｰﾙ　UE25.52.8 1 1
27 80-1830-628-00 ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁ戻しﾊﾞﾈ 1 1
28 83-1810-947-00 ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁﾜｲﾔ 1 1
83-1830-947-10 ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁﾜｲﾔ(ｷｬﾝｾﾗｰﾀｲﾌﾟ) 1 1 95年7月～

-6-





Ｆｉｇ ４　ﾁｪｰﾝｹｰｽ
見出 個 数

 部  品  番  号 部　　品　　名 ST SE 備　　考
番号 302 10
1 80-1830-601-10 ﾛｰﾀﾘﾁｪｰﾝｹｰｽ　ｲﾝ 1
80-1821-601-00 ﾛｰﾀﾘﾁｪｰﾝｹｰｽ　ｲﾝ 1

2 80-1830-603-00 ﾛｰﾀﾘﾁｪｰﾝｹｰｽ　ｱｳﾄ 1
80-1821-603-00 ﾛｰﾀﾘﾁｪｰﾝｹｰｽ　ｱｳﾄ 1

3 80-1830-607-00 ﾛｰﾀﾘﾁｪｰﾝｹｰｽPK 1 1
4 80-1830-623-00 ﾛｰﾀﾘ正逆ｼﾌﾄｷﾞﾔ　16T 1
5 80-1830-622-00 正逆ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ　11T 1
80-1821-622-00 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ　10T 1

6 89-2531-000190 C型同心止め輪　19 1
7 89-3510-019150 DUﾌﾞｯｼｭ　19.15 1
8 89-3111-062034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　6203 1
9 80-1830-612-00 正逆ｼﾌﾄﾌｫｰｸ軸 1
10 80-1830-613-00 正逆ｼﾌﾄﾌｫｰｸ 1
11 80-1751-160-00 玉押しﾊﾞﾈ 1
12 89-3410-080000 鋼球　8 1
13 89-2120-200152 割ﾋﾟﾝ　2*15 1
14 80-1830-109-00 正逆ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ 1
15 80-1830-651-00 正逆ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ 1
16 89-5221-010000 Oﾘﾝｸﾞ　P10 1
17 83-1210-425-00 ﾚﾊﾞｰ握り　10 1
18 89-2111-040022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ　4*22 1
19 83-1210-352-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ　10*22*1.0 1
20 80-1830-631-00 ﾛｰﾀﾘｹｰｽ第2軸 1
21 83-1830-982-00 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　17.12 2
22 80-1830-617-00 第2軸ｶﾗｰ 1
23 80-1830-632-00 第2軸ｷﾞﾔ　CMP 1
24 89-5230-100000 ｼｰﾙﾜｯｼｬｰ　10 2
25 89-6512-050020 ﾁｪｰﾝ　#50-20 1
26 89-1711-100002 平座金　10 3
27 89-1511-100042 六角ﾅｯﾄ　M10 3
28 89-1111-080202 六角ﾎﾞﾙﾄ　M8*20 2 2
29 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 2 2
30 83-1830-654-00 ｵｲﾙｼｰﾙ　AP32.45.7 1 1 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ28.32.10
31 89-3115-062054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　6205　2RS 1 1
32 89-2512-000520 穴用止め輪　52 1 1
33 80-1830-657-00 ﾛｰﾀﾘ軸ｶﾗｰ 1 1
34 80-1830-643-00 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ　14T 1 　 ｷｰﾐｿﾞ
80-1830-643-10 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ　14T 1 6ｶｸ　SP
80-1830-643-20 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ　14T 1 INV　SP
80-1821-643-00 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ　11T 1 ｷｰﾐｿﾞ
80-1821-643-10 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ　11T 1 6ｶｸ　SP
80-1821-643-20 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ　11T 1 INV　SP

35 89-6512-050056 ﾁｪｰﾝ　#50-56 1
89-6512-050064 ﾁｪｰﾝ　#50-64 1

36 89-2151-070200 ｷｰ(ｶﾀﾏﾙ)　7*20 1 2
37 83-1210-313-00 座金　8*32*3.2 1 2
38 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 1 2
39 89-1111-080162 六角ﾎﾞﾙﾄ　M8*16 1 2
40 89-2511-000250 軸用止め輪　25 1 1
41 89-1113-060142 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T)　M6*14 27 27
42 89-1113-060202 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T)　M6*20 2 2
43 89-1631-060042 座付ﾅｯﾄ　M6 29 29
44 83-1210-681-00 ｵｲﾙ栓　15 1 1
45 80-1830-646-00 ﾀｲﾄﾅｰﾊﾞﾈ 2 1
46 80-1830-656-00 ﾀｲﾄﾅｰﾊﾞﾈ止めﾋﾟﾝ 2 1
47 80-1819-918-00 ﾛｰﾀﾘ正逆ｽﾃｯｶｰ 1

-8-





Ｆｉｇ ５　ﾊﾝﾄﾞﾙ
見出 個 数

 部  品  番  号 部　　品　　名 ST SE 備　　考
番号 302 10
1 80-1830-223-00 ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾞﾝﾈｯﾄ 1
80-1821-223-00 ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾞﾝﾈｯﾄ 1

2 80-1830-221-00 ﾊﾝﾄﾞﾙ 1
80-1821-221-00 ﾊﾝﾄﾞﾙ　左 1
80-1821-222-00 ﾊﾝﾄﾞﾙ　右 1

3 80-1830-263-00 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ 1 1
4 80-1830-253-00 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞ 1 1
5 80-1830-254-00 中間ﾛｯﾄﾞ 1 1
6 80-1830-245-00 ｼﾞｮｲﾝﾄｸﾛｽ 2 2
7 89-2111-040022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ　4*22 6 6
8 80-1830-255-00 ｱｼﾞｬｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄ 1 1
9 80-1830-261-00 ﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1 1
10 89-1750-060002 ﾊﾞﾈ座金　6 2 2
11 89-1111-060122 六角ﾎﾞﾙﾄ　M6*12 2 2
12 83-1210-133-00 両ﾈｼﾞﾎﾞﾙﾄ　M12*160 1 1
13 89-1750-120002 ﾊﾞﾈ座金　12 2 2
14 89-1571-120042 袋ﾅｯﾄ　M12 2 2
15 80-1751-160-00 玉押しﾊﾞﾈ 1 1
16 89-3410-080000 鋼球　8 1 1
17 83-1210-425-00 ﾚﾊﾞｰ握り　10 2 1
18 80-1830-241-00 ﾃﾝｼｮﾝｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ 1
19 83-1565-329-00 座金　13*22*2.3 1
20 89-2120-250202 割ﾋﾟﾝ　2.5*20 1
21 89-1711-060002 平座金　6 1
22 89-2120-200162 割ﾋﾟﾝ　2*16 1
23 83-1830-932-00 ﾃﾝｼｮﾝｸﾗｯﾁﾜｲﾔｰ 1
24 83-1830-458-00 ﾚﾊﾞｰ　3131(ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ) 2 1
25 80-1830-958-00 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾜｲﾔｰ 2 1
26 83-1830-454-00 ﾚﾊﾞｰ　2140(ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁ) 1
83-1182-455-00 ﾚﾊﾞｰ　2301(ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁ) 1

27-1 83-1810-947-00 ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁﾜｲﾔｰ 1 1
27-2 83-1830-947-10 ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁﾜｲﾔｰ(ｷｬﾝｾﾗｰﾀｲﾌﾟ) 1 1 注1　95年7月～
28 83-1560-463-00 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ　27 1 1
29 83-1830-951-00 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ 1 1
30 83-1560-414-00 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘｯﾌﾟ　27 2 2
31 80-1830-224-00 ﾎﾞﾝﾈｯﾄ補強 1 1
80-1830-224-10 ﾎﾞﾝﾈｯﾄ補強(ｷｬﾝｾﾗｰﾀｲﾌﾟ) 1 1 注1　95年7月～

32 80-1830-225-00 ﾎﾞﾝﾈｯﾄ補強ﾈｼﾞ 1 1
33 89-1111-080162 六角ﾎﾞﾙﾄ　M8*16 1 1
34 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 1 1
35 89-1511-100042 六角ﾅｯﾄ　M10 1 1
36 89-1750-100002 ﾊﾞﾈ座金　10 1 1
37 89-1111-100252 六角ﾎﾞﾙﾄ　M10*25 1 1
38 83-1210-386-00 GTﾜｯｼｬｰ　M8 4 4
39 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 4 4
40 89-1111-080252 六角ﾎﾞﾙﾄ　M8*25 4 4
41 80-1830-902-00 型式ﾏｰｸ 1 ﾋﾊﾞｲﾋﾝ
80-1821-902-00 型式ﾏｰｸ 1 ﾋﾊﾞｲﾋﾝ

42 83-1310-902-00 社名ﾏｰｸ 1 1 ㈱ｵｰﾚｯｸ
43 80-1830-911-00 ﾁｪﾝｼﾞﾏｰｸ 1 1
44 80-1805-907-00 主ｸﾗｯﾁﾏｰｸ 1
80-1830-907-00 主ｸﾗｯﾁﾏｰｸ 1

45 80-1830-916-00 ﾛｰﾀﾘﾏｰｸ 1 1
46 80-1830-234-00 ｷｬﾝｾﾗｰ 1 1 注1　95年7月～
47 89-1111-050102 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M5*10 1 1 注1　95年7月～
48 89-1551-060002 ﾛｯｶｸUﾅｯﾄ M6 1 1 注1　95年7月～
49 89-1714-060002 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ ﾅﾐﾏﾙ 1 1 注1　95年7月～

注1 見出番号31　ﾎﾞﾝﾈｯﾄ補強　80-1830-224-00から80-1830-224-10への単品での交換はできません。
交換するときは見出番号　46　80-1830-234-00　ｷｬﾝｾﾗｰと見出番号27-2　83-1830-947-10　
ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁﾜｲﾔとｾｯﾄで御願いします。

-10-





Ｆｉｇ ６　ｴﾝｼﾞﾝﾌﾚｰﾑ
見出 個 数

 部  品  番  号 部　　品　　名 ST SE 備　　考
番号 302 10
1 80-1830-301-00 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾚｰﾑ 1
80-1821-301-00 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾚｰﾑ 1

2 80-1830-411-00 ﾀｲﾔ　Assy 1 1
3 80-1830-413-00 ﾎｲﾙﾎﾞｽ 1 1
4 89-1111-100252 六角ﾎﾞﾙﾄ　M10*25 4 4
5 89-1750-100002 ﾊﾞﾈ座金　10 4 4
6 89-1511-100042 六角ﾅｯﾄ　M10 4 4
7 83-1131-152-00 丸頭ﾋﾟﾝ　8*53 1 1
8 89-2131-080002 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ　8 1 1
9 80-1830-442-00 軸受取付板 1 1
10 80-1830-441-00 軸受ﾒﾀﾙ 1 1
11 89-3115-060064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　6006　2RS 1 1
12 89-2512-000550 穴用止め輪　55 1 1
13 89-1113-080202 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T)　M8*20 3 3
14 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 3 3
15 89-1711-080002 平座金　8 3 3
16 89-1111-080162 六角ﾎﾞﾙﾄ　M8*16 2 2
17 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 2 2
18 89-1711-080002 平座金　8 2 2

19～21,30 80-1840-320-00 ｽﾀﾝﾄﾞAssy(右用) 1
19 80-1830-322-00 ｽﾀﾝﾄﾞﾊﾞﾈ 1 1
20 80-1821-321-00 ｽﾀﾝﾄﾞ　右用 1 1 注1
80-1830-321-00 ｽﾀﾝﾄﾞ　左用 1 1 注1

21 89-1152-100222 +ｻﾗ小ﾈｼﾞ M10*22 1 1
22 80-1830-312-00 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ　前 1 1
23 80-1830-313-00 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ　後 1 1
24 89-1711-100002 平座金　10 8 8
25 89-1750-100002 ﾊﾞﾈ座金　10 8 8
26 89-1511-100042 六角ﾅｯﾄ　M10 8 8
27 89-1111-121207 六角ﾎﾞﾙﾄ　M12*120 1 1
28 89-1111-100402 六角ﾎﾞﾙﾄ　M10*40 4 4 注2
89-1211-080402 小形六角ﾎﾞﾙﾄ　M8*40 4 4 注3
89-1211-080652 小形六角ﾎﾞﾙﾄ　M8*65 4 4 注4

29 83-1210-389-00 廻り止め　B10 4 4
83-1310-387-00 廻り止め　A8 4 4 注4

30 80-1821-323-00 ｽﾀﾝﾄﾞ　BK(右) 1 1 注1
80-1830-323-00 ｽﾀﾝﾄﾞ　BK(左) 1 1 注1

31 80-1830-431-00 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ取付ｽﾃー 1 1
32 89-1111-080202 六角ﾎﾞﾙﾄ　M8*20 5 5
33 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 5 5
34 89-1711-080002 平座金　8 3 3
35 89-1511-080042 六角ﾅｯﾄ　M8 2 2
36 80-1320-315-00 ｴﾝｼﾞﾝｽﾍﾟｰｻ 2 2 注4

注1 現在使用しているものが右用か左用かよく確認してください。ｽﾀﾝﾄﾞAssy(右用)
なら、現在使用しているものが右用でも左用でも、右用として取付は可能です。

注2 ｴﾝｼﾞﾝ　SV（M)（C)
注3 ｴﾝｼﾞﾝ　SV（C)GSｼﾘｰｽﾞ　OHV（C)
注4 ｴﾝｼﾞﾝ　OHV（M)GMｼﾘｰｽﾞ

-12-





Ｆｉｇ ７　ﾛｰﾀﾘ
見出 個 数

 部  品  番  号 部　　品　　名 ST SE 備　　考
番号 302 10
1 80-1830-703-00 ﾛｰﾀﾘｶﾊﾞｰ 1 1
2 80-1821-714-00 前ﾀﾚ補助板　左 1 1
80-1821-715-00 前ﾀﾚ補助板　右 1 1

3 80-1821-711-00 前ﾀﾚ 1 1
4 80-1830-701-00 ﾋｯﾁﾁｬﾝﾈﾙ 1 1
5～8 80-1830-750-00 飛散土調節板Assy 1 1
5 80-1830-751-00 飛散土調節板　左 1 1
80-1830-752-00 飛散土調節板　右 1 1

6 89-1641-080002 蝶ﾅｯﾄ　M8 2 2
7 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 2 2
8 89-1711-080002 平座金　8 2 2
9～13 80-1830-732-00 補助板　Assy 1 1
9 80-1830-733-00 補助板　右 1 1
80-1830-734-00 補助板　左 1 1

10 89-1111-060252 六角ﾎﾞﾙﾄ　M6*25 4 4
11 89-1711-060002 平座金　6 8 8
12 89-1750-060002 ﾊﾞﾈ座金　6 4 4
13 89-1641-060002 蝶ﾅｯﾄ　M6 4 4
14 89-1111-080252 六角ﾎﾞﾙﾄ　M8*25 2 2
15 89-1711-080002 平座金　8 2 2
16 89-1111-080452 六角ﾎﾞﾙﾄ　M8*25 2 2
17 89-1711-080002 平座金　8 2 2
18 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 2 2
19 89-1511-080042 六角ﾅｯﾄ　M8 2 2
20 80-1810-811-00 ﾛｰﾀﾘ軸 1 　 ｷｰﾐｿﾞ　
80-1830-641-00 ﾛｰﾀﾘ軸 1 1 6ｶｸ　SP　
80-1830-641-10 ﾛｰﾀﾘ軸　 1 1 6ｶｸ　SP　ﾘﾝｸﾞﾄﾒ
80-1830-641-20 ﾛｰﾀﾘ軸 1 1 INV　SP　注1
80-1830-641-30 ﾛｰﾀﾘ軸 1 1 注1　

21 80-1830-721-00 ﾛｰﾀﾘｱｰﾑ 1 1
22 80-1830-821-00 土入爪 12 12
80-1830-827-00 ｻｲﾄﾞ爪　右 1 1
80-1830-826-00 ｻｲﾄﾞ爪　左 1 1

23 89-1113-080252 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T)　M8*25 14 14 注1
89-1213-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(8T)　M8*20 14 14 注1

24 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 14 14
25 89-1511-080042 六角ﾅｯﾄ　M8 14 14
26 89-1111-080202 六角ﾎﾞﾙﾄ　M8*20 2 2
27 89-1711-080002 平座金　8 2 2
28 89-1111-080252 六角ﾎﾞﾙﾄ　M8*25 2 2
29 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 2 2
30 89-5121-283808 ｵｲﾙｼｰﾙ　UE28.38.8 1 1
31 89-3115-062044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　6204　2RS 1 1
32 89-2511-000250 軸用止め輪　25 1 1
33 80-1830-719-00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　PK 1 1
34 80-1610-812-00 ﾛｰﾀﾘｱｰﾑBBｶﾊﾞｰ 1 1
35 89-1750-060002 ﾊﾞﾈ座金　6 3 3
36 89-1111-060142 六角ﾎﾞﾙﾄ　M6*14 3 3

注1 爪ﾌﾞﾗｹｯﾄ六角穴の対辺が12.2が80-1830-641、対辺13が80-1830-641-20
爪取付ﾎﾞﾙﾄは80-1830-641には89-1213-080202を80-1830-641-20には
89-1113-080252を注文してください。

-14-





Ｆｉｇ ８　尾輪
見出 個 数

 部  品  番  号 部　　品　　名 ST SE 備　　考
番号 302 10
1 80-1830-723-00 ｻﾎﾟｰﾀ　CMP 1 1
80-1830-723-10 ｻﾎﾟｰﾀ　CMP 1 1 注1

2 83-1830-482-00 固定ﾊﾝﾄﾞﾙ　M12*48 1 1
3 80-1830-791-00 ﾌﾗｯﾊﾟｰ　SET 1 1 93.1.25ﾍﾝｺｳ
80-1830-784-00 ﾌﾗｯﾊﾟｰ　左 1 1 93.1.25ﾍﾝｺｳ
80-1830-785-00 ﾌﾗｯﾊﾟｰ　右 1 1 93.1.25ﾍﾝｺｳ

4 80-1830-786-00 ﾌﾗｯﾊﾟｰ押さえ 2 2 93.1.25ﾍﾝｺｳ
5 89-1111-080602 六角ﾎﾞﾙﾄ　M8*60 2 2
6 89-1711-080002 平座金　8 2 2
7 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 2 2
8 89-1571-080042 袋ﾅｯﾄ　M8 2 2
9 89-1111-080252 六角ﾎﾞﾙﾄ　M8*25 4 4
10 89-1711-080002 平座金　8 4 4
11 89-1511-080042 六角ﾅｯﾄ　M8 4 4
12 80-1830-729-00 尾輪ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 1
13 83-1210-425-00 ﾚﾊﾞｰ握り　10 1 1
14 89-1711-100002 平座金　10 1 1
15 83-1160-165-00 丸頭ﾋﾟﾝ　10*72 1 1
16 89-2111-040025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ　4*25 1 1
17 80-1830-725-00 尾輪上下ﾈｼﾞ 1 1
18～25 80-1830-705-00 尾輪Assy(幅12cm） 1 1
18 80-1830-726-00 尾輪ﾌｫｰｸ 1 1
19 80-1830-724-00 尾輪軸 1 1
20 80-1830-727-00 尾輪 1 1
21 89-3115-062034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　6203　2RS 2 2
22 89-2511-000170 軸用止め輪　17 2 2
23 89-1711-080002 平座金　8 2 2
24 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 2 2
25 89-1111-080202 六角ﾎﾞﾙﾄ　M8*20 2 2

注1 SE10はCFZBA00001～、ST302はCGZBA00001～

-16-




